o,

ey

DECRETO D E PAGO
EDUCACION

UNICIPALIDAD DE QUILLCN

DECRETQ N° 228
QUILLON, martes 28 marzo 2023

VISTOS

1. LAS FACULTADES QUE CONFIERE LA LEY N° 18.695 ORGANICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES Y SUS MODIFICACIOMES.

2. EL PRESUPUESTO MUNICIPAL AREA EDUCACION, ANC 2023, APROBADO POR D.A. N° 6416

DE
30/11/2022.

3. EL D.A. N° 2286, DE 29.06.2021, QUE NOMBRA ALCAIDE DE LA COMUNA DE QUILLON A DON
MIGUEL ALFONSQ PENA JARA.-

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL JEFE FINANZAS DAEM A:

SR(ES) : TELEFONICA MOVILES CHILE S.A. RUT:76.124.880-1

LA SUMA DE $:207.507
Y SON:DOSCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS SIETE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
TELEFONICA MOVILES CHILE SA, PAGO DE FACTURA N° 68619044,

POR SERVCIOS DE INTERNET
UNIDADES EDUCATIVAS, FINANCIADO CON FONDOS SEP

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
SE ANEXA CCOCMPROBANTE
TOTALES : 207.507 207.507

Laministescor J

Muﬁﬁﬂiﬁﬁi -. OR QIPAL

™ / e ‘%ﬁ’ﬁo; .orden-del\ alcalde 4 f !
{ o, ’!':i;"n nl ;5\“2\ L
CTfi. CTE. 2/O4 8IS I ’ CHEQUE N° el NO)‘XBRE / ]
{ R.U\T. |
EGRESO N° 2258 ‘ " FECHA DE PAGO ‘ FIRMA

V°B°® SEC.FINRNZAS RECIBI CONFORME

i

S

E




